

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการจ้างเหมาชุดลอกหนองกงปัง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านกระดังพัฒนา ,บ้านกระดังสามัคคี หมู่ที่ 3, 7 ตำบลโคกเหล็ก อำเภอห้วยราช จังหวัดบุรีรัมย์

หน่วยงาน กองช่าง เทศบาลตำบลโคกเหล็ก

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

ประมาณการโดย นายชนภัทร ตรวจสอบราคา

เมื่อวันที่ เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
<b>1</b>	<b>งานวางป่า</b>								
	- งานதாகวาง	1,960.00	ตร.ม.	-	-	1.23	2,410.80	2,410.80	
<b>2</b>	<b>งานดินขุด</b>								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	44,220.00	ลบ.ม.	-	-	17.61	778,714.20	778,714.20	
	- ค่าขนย้ายดิน (ระยะทาง 2 กม.) พร้อมเกรดเกลี่ย	43,595.00	ลบ.ม.	-	-	16.94	738,390.31	738,390.31	
	<b>รวม</b>							<b>1,519,515.31</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

( นายชนภัทร ตรวจสอบราคา )

นายช่างโยธาชำนาญงาน